1
     FISSAGGIO ISOLANTE
SCHEDA TECNICA
01 Fissaggio
Rev.01_02/2024
TASSELLO SMIPT P. PANN. ISOLANTI A VITE TX30
Tassello isolante con disco da 60 mm per tutti i materiali edili (A, B, C, D, E)
MATERIALI DI SUPPORTO

In pratica, può capitare di trovarsi di fronte a fori spolverati, fori di diametro ridotto o con un'incassatura più profonda
che richiederanno una coppia maggiore per installare completamente la vite, con conseguente rottura della stessa.
In questo caso, è necessario considerare l'utilizzo di S-IPT con una vite metallica.
USO E IMPIEGHI
 Idoneo per il fissaggio di pannelli isolanti su muratura.
3
     FISSAGGIO ISOLANTE
SCHEDA TECNICA
01 Fissaggio
Rev.01_02/2024
APPLICAZIONI
 Fissaggi non strutturali per l’edilizia.
GAMMA CON VITE IN PLASTICA
Cod. Art. Nome Descrizione
0903 808 095 01 SMIPT895 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X95
0903 808 115 01 SMIPT8115 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X115
0903 808 135 01 SMIPT8135 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X135
0903 808 155 01 SMIPT8155 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X155
0903 808 175 01 SMIPT8175 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X175
0903 808 195 01 SMIPT8195 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X195
0903 808 215 01 SMIPT8215 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X215
0903 808 235 01 SMIPT8235 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X235
0903 808 255 01 SMIPT8255 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X255
0903 808 275 01 SMIPT8275 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X275
0903 808 295 01 SMIPT8295 TASS.SMIPT P.PAN.ISOL.VITE NYLON Ø8X295
INSTALLAZIONE
Determinazione dello spessore massimo del materiale isolante: tfix = L - ttol - hef
ttol = considerato 10 mm per i nuovi edifici e 20 mm per i vecchi edifici
Type S-IPT 8/p